[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания членов
ТСЖ «Васильевский»

г. Йошкар-Ола							14 марта 2015 года
[bookmark: Par53]
Вид собрания (годовое/внеочередное):  годовое.
Форма проведения: собрание.
Уведомление членов ТСЖ «Васильевский» о проведении собрания состоялось 27 февраля 2015 года.
Собрание проводится по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Васильева, д. 4 «а».
Повестка дня собрания:
1. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2014 год;
2. Утверждение годового отчета о деятельности правления ТСЖ «Васильевский»;
3. Утверждение заключения ревизионной комиссии ТСЖ «Васильевский» по результатам проверки годовой финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Васильевский»;
4. Установление размера обязательных платежей собственников помещений;
5. Утверждение сметы доходов и расходов на 2015 год;
6. О заключении договора электроснабжения с ОАО «Мариэнергосбыт»;
7. Утверждение плана энергетической эффективности;
8. Установление платы за домофон;
9. Утверждение штатного расписания работников ТСЖ «Васильевский».

Присутствовали члены и представители членов ТСЖ «Васильевский»:
Захарова С.М., Гусева Е.Н., Шевнина Л.К., Корчемкина Е.Н., Хабибрахманов И.Г., Выросткова Т.Н., Ермолаева И.Ю.

Слушали председателя правления ТСЖ «Васильевский»                 Гусеву Е.Н.:
В связи с явкой на собрание членов ТСЖ «Васильевский» и их представителей, обладающих менее 50% голосов от общего числа голосов членов ТСЖ «Васильевский», общее собрание является не правомочным рассматривать вопросы, указанные в повестке дня.
Решили:
Закрыть общее собрание и провести заочное голосование по вопросам, указанным в повестке дня.

Председатель правления ТСЖ «Васильевский»                          Е.Н. Гусева